Администрация Истимисского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2022
	№ 6

	с. Истимис

О признании утратившем силу  отдельного нормативного правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 22.11.2012г №47 Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах администрации сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	В.Н.Елецкий